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ANTALYA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA VAKFI (ANTEV)  
ANTEV (Antalya Eğitim ve Araştırma Vakfı) ANSİAD eğitim komisyonu üyeleri 
(Mustafa Kıvrak, Osman Zeki Sönmez, Turhan Şahin, Himmet Öcal, Osman Vural) 
önerileri ile 25 Hayırsever tarafından 30.09.1992 tarihinde kurulmuştur. ATSO (Antalya 
Ticaret ve Sanayi Odası), ANSİAD (Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği) ve ATB 
(Antalya Ticaret Borsası) kurumsal üyelikleri ile Vakıf mütevellisi güçlendirilmiştir.  
BURS HİZMETLERİ  
Burslar, Antalya Liselerinden mezun öğrencilere öncelik verilerek, ANTEV Burs 
yönetmeliğine göre belirlenmektedir.  
2021 yılında vakfımıza 229 burs başvurusu yapılmıştır. 
Yönetim kurulumuz başvuruda bulunan öğrencilerin dosyalarını incelemiş ve yeni burs 
döneminde vakfımıza burs bağışında bulunan burs gönüllülerinin sayısını attırmak 
amacıyla, yaklaşık 1 ay süren çalışmalar sonucunda (2020 yılında vakfımızdan burs 
alan öğrenci sayısı 86 iken) 2021 yılında vakfımızdan tarafından burs alan öğrenci 
sayısı 174 olmuştur. Bu öğrencilerin  
 
2021 yılı burs miktarı 400,00 TL olarak belirlenmiş olup, önceki dönemlerde bir yıl için 
8 ay ödenen burs adedi 9 ay olarak güncellenmiştir. 
ANTEV’İN GELİR KAYNAKLARI 
1-ÇELENK BAĞIŞLARI  
2021 yılı içinde toplam 550 adet çelenk satışı gerçekleştirilmiştir. 

HÜZÜNLÜ GÜN:  

Cenaze törenlerinde çiçek gönderimi yerine çelenk gönderilmesi aracılığıyla yapılan 
bağışlarla ihtiyaç sahibi öğrencilere burs verilmektedir. 

MUTLU GÜN:  
ANTEV mutlu ve özel gün davet, açılış, nikâh gibi büyük organizasyonlarda ise 
sevdiklerinizi tebrik amacıyla göndereceğiniz ANTEV mutlu gün (Şirketinize özel 
logolu) çelenkleriyle gençlerin eğitimine destek sağlanmaktadır. 
ETKİNLİKLER 
ANTEV 30.YIL BALOSU 

Özel Antalya Akant Okulları, Gülel Hayvancılık A.Ş. ve Özgüntur A.Ş. 
sponsorluklarıyla, 17 ARALIK  2021 tarihinde ilk defa gerçekleştirmiş olduğumuz 
ANTEV 30.YIL BALO etkinliğine 150 ANTEV gönüllümüz katılmışlardır. 
 
YARDIM KAMPANYALARI 
ANSİAD ve ATSO ile ortak yardım kampanyası düzenlenerek Manavgat yangınından 
zarar gören ailelerin çocuklarına, Manavgat Sarılar İlkokulunda 200 öğrenciye ve 



Gündoğmuş Anadolu lisesinde 170 öğrenciye Vakfımızın tarafından okul çantası ve 
kırtasiye malzemesi yardımı yapılmıştır. 
 

MÜTEVELLİ BİLGİLERİ: 

Kuruluşundan bu yana hizmet vermiş olan, 1992-1994 dönem başkanımız Oğuz İkiz oğlu, 
1995-1999 dönem başkanımız Osman Zeki Sönmez, 2002-2003 dönem başkanımız Güngör 
Pekşen ve Kurucu üyelerimiz Fikret BADAZLI, Turan ŞAHİN, Ahmet PEÇEN, Hüseyin ÇALIK, 
Mustafa ÇALIK, M.Ruhi ALPAGOT, İbrahim ŞENCAN  ve 1999-2001 Dönem Başkanımız Prof. 
Mustafa PEKMEZCİ kaybettiğimiz üyelerimizdir. Vakfımıza hizmeti geçen üyelerimizi rahmetle 
anıyoruz.  

YENİ MÜTEVELLİ ALINMASI 

2021 Yılında Melek KÜÇÜKÖZKAN ‘ı vakfımıza mütevelli üye olarak kazandırmış 
bulunuyoruz. Üyelikleriyle vakfımızın sosyal sermayesini güçlendirmişlerdir.  

Değerli Vakıf mütevellisine katılımlarından ve katkılarından dolayı çok teşekkür ediyor 
saygılarımızı sunuyoruz. 
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